
TURSTIPROSJEKT FJØLSTADÅSEN - FORBORDÅSEN – LEISTADÅSEN – Malvik Rotaryklubb 

 

Klubbtur til JoBu 18. mai 2021 

Etter at klubben nå i hovedsak har fullført opparbeidelsen av Mariakirken Minnealter, der vi i årene 

som kommer vil konsentrere oss om vedlikehold av dette unike stedet, har klubben satt i gang 

arbeid med å finne et nytt prosjekt som vil, kunne ha stor nytteverdi for befolkningen i Malvik 

kommune og de omkringliggende kommuner.  

Malvik Rotary Klubb har derfor satt i gang forberedende arbeid med å få ryddet og merket turstier i 

området Fjølstadåsen-Forbordåsen-Leistadåsen, samt utføre vedlikehold på Gapahuken JoBu. Det 

tas også sikte på å få utarbeidet turkart for området. 

Området er i dag et populært turområde i Malvik kommune. Der er mange gamle turstier som er 

gjengrodde og der er flere våte områder som gjør fremkommeligheten sterkt redusert. Stiene er 

heller ikke merket. Området mangler også et oppdatert turkart. Vi ønsker å gjøre dette flotte 

området mer tilgjengelig for alle aldersgrupper ved at stiene blir ryddet og at de våte områdene blir 

tilordnet med plank og klopper. Vi ønsker også å få satt ut noen benker der turgåere kan ta en rast 

og som ikke minst kan bli sosiale møteplasser. Vi vil også gjøre JoBu til en attraktiv sosial møteplass. 

Likeledes ønsker vi å merke stiene med navn og avstander i henhold til kommunens standard. Vi 

ønsker også på sikt å få laget et nytt turkart for området. 

Dette er prosjekt som vil pågå over flere år etter hvert som vi får med oss støtte- og 

samarbeidspartnere, da vi ikke har økonomisk ryggrad til å makte dette alene. 

 

FØRSTE DELPROSJEKT STREKNINGEN FJØLSTADTRØA - JOBU 

Første del av prosjektet vil bli å få ryddet og merket turstien fra Fjølstadtrøa til JoBu, samt utsetting 

av av noen benker på strekningen. Likeledes ønsker klubben å utføre nødvendig vedlikehold av 

gapahuken JoBu. 



Grunneier Morten Fjølstad og Frøydis Melvold har gitt oss tillatelse til å starte dette delprosjektet.  

FØRSTE DUGNADSDAG 14.9.2021 

 

 

ANDRE DELPROSJEKT STREKNINGEN JOBU - FORBORDGRENDA 

Andre del av prosjektet vil være å få ryddet og merket turstien fra JoBu til Forbordgrenda. 

Dersom vi får inn nok midler på de søknader vi har sendt til ulike organisasjoner vil det være mulig å 

få gjennomført  både første og andre delprosjekt i løpet av 2022. 


